
UCHWAŁA NR VIII/66/2015
RADY GMINY ŁĄCK

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie wyznaczenia inkasentów w Gminie Łąck.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 
1515), art. 6 ust. 12, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 
r. poz. 849), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 138), art. 6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 465), Rada Gminy Łąck uchwala 
co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz opłat targowej i od posiadania 
psów w drodze inkasa.

§ 2. 1. Kwoty zainkasowane z tytułu podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz opłaty od posiadania 
psów inkasent zobowiązany jest wpłacić na konto Gminy Łąck nie później niż w terminie 4 dni licząc od dnia 
wymagalności danego zobowiązania.

2. Kwoty zainkasowane z tytułu opłaty targowej inkasent zobowiązany jest wpłacić na konto Gminy Łąck nie 
później niż w terminie jednego dnia licząc od dnia wymagalności tego zobowiązania.

§ 3. 1. Ustala się dla inkasentów podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego wynagrodzenie w formie 
kwartalnego ryczałtu stałego w kwocie 130,00 zł.

2. Za pobranie podatków i opłat oraz odprowadzenie ich w terminie, zgodnie
z §2 uchwały, inkasentom przysługuje również wynagrodzenie w wysokości:

a) dla inkasentów podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego - 13% pobranych i odprowadzonych podatków;

b) dla inkasentów opłaty od posiadania psów - 25% pobranych i odprowadzonych opłat;

c) dla inkasentów opłaty targowej -10% pobranych i odprowadzonych opłat.

§ 4. 1. Na inkasentów podatków wymienionych w §1 na terenie poszczególnych sołectw wyznacza się osoby 
wskazane w załączniku Nr 1

2. Na inkasentów opłaty od posiadania psów na terenie poszczególnych sołectw wyznacza się osoby wskazane 
w załączniku Nr 1.

3. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się osoby wskazane w załączniku Nr 2.

§ 5. Traci moc uchwała Nr X/62/07 z dnia 31 października 2007 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 
inkasentów Gminy Łąck za pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

inż. Lech Drohomirecki

Id: E5B905AE-65F9-41CA-B2FC-AEC39E12C0E0. Podpisany Strona 1



Id: E5B905AE-65F9-41CA-B2FC-AEC39E12C0E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/66/2015

Rady Gminy Łąck

z dnia 10 listopada 2015 r.

Wyznacza się na inkasentów podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz opłaty
od posiadania psów:

1) Sołectwo Antoninów- Korzeń Rządowy – Kowalewski Henryk

2) Sołectwo Grabina – Frankowska Bożenna

3) Sołectwo Ludwików – Czapik Anna

4) Sołectwo Łąck – Tomasik Danuta

5) Sołectwo Matyldów – Kowalczyk Zbigniew

6) Sołectwo Nowe Rumunki – Sobczak Władysław

7) Sołectwo Koszelówka – Woźniak Hanna

8) Sołectwo Kościuszków – Władysławów – Gontarek Zenon

9) Sołectwo Korzeń Królewski – Podlasie – Matusiak Maria

10) Sołectwo Sendeń Duży – Różańska Maria

11) Sołectwo Sendeń Mały – Tyrajski Franciszek

12) Sołectwo Wincentów -  Bąbrych Bogumiła

13) Sołectwo Wola Łącka – Pietrzak Magdalena

14) Sołectwo Zaździerz – Kowalczyk Kazimierz

15) Sołectwo Zdwórz – Marciniak Aleksandra

16) Sołectwo Zofiówka – Wicińska Iwona

Id: E5B905AE-65F9-41CA-B2FC-AEC39E12C0E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/66/2015

Rady Gminy Łąck

z dnia 10 listopada 2015 r.

Wyznacza się inkasentów opłaty targowej:

1) Gorzkowska Małgorzata,

2) Ignaczak Teresa,

3) Kowalczyk Łukasz,

4) Sarzała Kazimierz,

5) Śniechowska Jadwiga.

Id: E5B905AE-65F9-41CA-B2FC-AEC39E12C0E0. Podpisany Strona 1




